[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2936/2017

Ementa: Efetuar manutenção do semáforo da Rodovia Municipal dos Andradas com a rua Vitaliano Pelegati.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar manutenção do semáforo da Rodovia Municipal dos Andradas com a rua Vilatiano Pelegati, que dá acesso ao Hospital Galileu.

Justificativa:

			Munícipes procuraram este vereador para expor as dificuldades enfrentadas na travessia da via (para quem vem de Vinhedo) nos horário de pico e solicitaram providências.

Valinhos, 21 de novembro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

INDICAÇÃO N.º

2936

/

2017

Ementa

:

Efetuar manutenção do

semáforo

da

Rodovia Municipal dos Andradas com a

rua Vitaliano Pelegati.

Senhor Presidente:

O v

ereador

FRANKLIN

, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

·

Efetuar

manutenção d

o

semáforo

da Rodovia Municipal

dos Andradas com a rua Vilatiano Pelegati, que dá acesso ao Hospital Galileu.

Justificativa:

Munícipes

procuraram

este v

ereador para

expor as

dificuldades

enfrentadas na

travessia da via

(para quem vem de Vinhedo)

nos

horário de pico

e

solicitar

am

providências.

Valinhos, 21

de

novembro

de 2017.

F

ranklin Duarte de Lima

Vereador

INDICAÇÃO N.º  2936 / 2017         Ementa :  Efetuar manutenção do  semáforo   da   Rodovia Municipal dos Andradas com a  rua Vitaliano Pelegati.           Senhor Presidente:           O v ereador  FRANKLIN , solicita que seja encaminhado ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a  seguinte indicação:        Efetuar  manutenção d o  semáforo  da Rodovia Municipal  dos Andradas com a rua Vilatiano Pelegati, que dá acesso ao Hospital Galileu.         Justificativa:           Munícipes  procuraram   este v ereador para  expor as  dificuldades  enfrentadas na  travessia da via   (para quem vem de Vinhedo)   nos  horário de pico   e  solicitar am   providências.         Valinhos, 21   de  novembro   de 2017.             F ranklin Duarte de Lima   Vereador